
 

YC14924-069 

お客様 各位 

 

                                   2024 年 6月 17日 

明星電気株式会社 気象防災事業部 

POTEKA オペレーションセンター 

 

POTEKA NET アップデートの実施日について  

 

 

 拝啓 ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

去る 6月 4日に中止いたしましたPOTEKA NETアップデート作業について、下記日時で実施いたします。 

度々の、また、急なご案内となりまして誠に恐れ入りますが、何卒ご了承のほどよろしくお願い申し上

げます。 

敬具 

 

記 

 

1．実施日 

  2024 年 6月 25日（火） 9：00～12：00 

 

2．アップデート内容 

 5月 31日付のご案内文書をご参照ください。 

 

3．注意事項 

  ・アップデート作業により、POTEKA NET/Web API ともに最大で 20～30 分程度のアクセスできない時

間帯が発生します。 

  ・当日の天候等によって作業を中止する場合があります（中止する場合は、POTEKA NETのお知らせ欄

に掲示いたします）。 

 

4．本件に関する御問合せ先 

  明星電気㈱ POTEKAオペレーションセンター 

  Mail: poteka_opc@meisei.co.jp 

以上 


